2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие культуры, туризма
и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской областип о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 №26/571-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия
в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления),осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								А.А.Смекалин
2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие культуры, туризма и сохранение объектов
культурного наследия в Ульяновской области»

1. В паспорте:
1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации»:
а) в абзаце первом цифры «7217956,9» заменить цифрами «7221792,7»;
б) в абзаце втором цифры «2187816,6» заменить цифрами «2191652,4»;
в) в абзаце восьмом цифры «5032955,6» заменить цифрами «5036791,4»;
г) в абзаце девятом цифры «1176688,4» заменить цифрами «1180524,2»;
2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:
а) в абзаце первом цифры «603625,5» заменить цифрами «573625,5»;
б) в абзаце втором цифры «145167,8» заменить цифрами «115167,8»;
в) в абзаце восьмом цифры «265290,2» заменить цифрами «235290,2»;
г) в абзаце девятом цифры «65328,5» заменить цифрами «35328,5».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:
1) в абзаце первом цифры «3050780,3» заменить цифрами «3091359,4»;
2) в абзаце втором цифры «862437,7» заменить цифрами «903016,8»;
3. В строке 1 приложения № 1:
1) в графе 5цифры «35» заменить цифрами «34»;
2) в графе 5цифры «13» заменить цифрами «12»;
4. В приложении 2:
1) в строке1:
а) в графе 10 цифры «124974,8» заменить цифрами «94974,8»;
б) в графе 10 цифры «45135,5» заменить цифрами «15135,5»;
в) в графе 10 цифры «81667,6» заменить цифрами «51667,6»;
г) в графе 10 цифры «39300,2» заменить цифрами «9300,2»;
2) в строке 1.4 цифры «30000,0» заменить цифрами «0,0»;
3) в строке 5:
а) в графе 10 цифры «109271,6» заменить цифрами «107854,0»;
б) в графе 10 цифры «38282,7» заменить цифрами «36865,1»;
в) в графе 10 цифры «45967,8» заменить цифрами «44550,2»;
г) в графе 10 цифры «13518,9» заменить цифрами «12101,3»;
4) в строке 5.1:
а) в графе 10 цифры «89016,8» заменить цифрами «88872,8»;
б) в графе 10 цифры «29569,5» заменить цифрами «29425,5»;
в) в графе 10 цифры «25713,0» заменить цифрами «25569,0»;
г) в графе 10 цифры «4805,7» заменить цифрами «4661,7»;
5) в строке 5.2:
а) в графе 10 цифры «5942,9» заменить цифрами «5919,3»;
б) в графе 10 цифры «1958,1» заменить цифрами «1934,5»;
6) в графе 10 строки 5.3 цифры «5000,0» заменить цифрами «3750,0»;
7) в строке 6:
а) в графе 10 цифры «16327,2» заменить цифрами «17935,4»;
б) в графе 10 цифры «7000,2» заменить цифрами «8608,4»;
8) в графе 10 строки 6.1 цифры «7000,2» заменить цифрами «8608,4»;
9) в графе 10 строки 8 цифры «4500,0» заменить цифрами «3660,0»;
10) в графе 10 строки 8.3 цифры «1000,0» заменить цифрами «160,0»;
11) в графе 10 строки 9 цифры «13000,0» заменить цифрами «6906,1»;
12) в графе 10 строки 9.1 цифры «8000,0» заменить цифрами «2600,0»;
13) в графе 10 строки 9.2 цифры «5000,0» заменить цифрами «4306,1»;
14) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» в 2020 году»:
а) в графе 10 строки 1 цифры «862437,7» заменить цифрами «903016,8»;
б) в графе 10 строки 1.1 цифры «810023,3» заменить цифрами «852162,3»;
в) в графе 10 строки 1.2 цифры «22230,7» заменить цифрами «21737,8»;
г) в графе 10 строки 1.3 цифры «14850,0» заменить цифрами «13821,5»;
д) в графе 10 строки 1.6 цифры «10146,8» заменить цифрами «10108,3»;
е) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «862437,7» заменить цифрами «903016,8»;
15) в строке «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «2187816,6» заменить цифрами «2191652,4»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «1176688,4» заменить цифрами «1180524,2».

_______________

ПРОЕКТ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå êóëüòóðû, òóðèçìà

è ñîõðàíåíèå

îáúåêòîâ êóëüòóðíîãî íàñëåäèÿ â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòèï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå èçìåíåíèÿ â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå êóëüòóðû, òóðèçìà è ñîõðàíåíèå îáúåêòîâ

êóëüòóðíîãî íàñëåäèÿ â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè», óòâåðæä¸ííóþ ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðà

âèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 1

4

.

11

.201

9

¹

26

/

571

-

Ï

«Îá

óòâåðæäåíèè ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå

êóëüòóðû, òóðèçìà è ñîõðàíåíèå îáúåêòîâ êóëüòóðíîãî

íàñëåäèÿ â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè»

.

2.

Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ, ñâÿçàííûõ

ñ ðåàëèçàöèåé

â 20

20

ãîäó

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ðàçâèòèå êóëüòóðû, òóðèçìà è ñîõðàíåíèå îáúåêòîâ êóëüòóðíîãî íàñëåäèÿ

â Óëüÿíîâñêîé îáëàñ

òè» (â ðåäàêöèè íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ),

îñóùåñòâëÿòü

çà ñ÷¸ò äîïîëíèòåëüíûõ ïîñòóïëåíèé â îáëàñòíîé áþäæåò Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè è ïåðåðàñïðåäåëåíèÿ áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé îáëàñòíîãî áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè íà ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðåàëèçàöèè óêàçàííî

é

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû.

3.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí